РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________            № _____________                                      пгт. Пышма

О внесении изменений в распоряжение администрации Пышминского
городского округа от 03.12.2014 № 1492 «Об организации проведения

«телефона доверия» с населением по фактам коррупционных проявлений со
стороны сотрудников муниципальных предприятий и учреждений»

1. В распоряжение администрации Пышминского городского округа
от 03.12.2014 № 1492 «Об организации проведения «телефона доверия»
с населением по фактам коррупционных проявлений со стороны сотрудников
муниципальных предприятий и учреждений», с изменениями, внесенными
распоряжением администрации Пышминского городского округа от 13.09.2018
№ 873, (далее по тексту – распоряжение) внести следующие изменения:

1) Пункт 2 распоряжения изложить в новой редакции:
«2. Установить:
1) режим работы «телефона доверия»:
понедельник - четверг с 9-00 до 17-00;
пятница - с 9-00 до 16-00;
2) номер «телефона доверия» - 2-10-35;
3) ответственное должностное лицо за организацию «телефона доверия»

- секретарь Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в
Пышминском городском округе Трубина Вера Владимировна.».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Пышминские вести» и
разместить на официальном сайте Пышминского городского округа
(пышминский-го.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа
по организации управления А.В. Кузеванову.

Глава
Пышминского городского округа                                                             В.В. Соколов